
ZARZĄDZENIE Nr 39/2016 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 15 marca 2016 r. 

 

 w sprawie zarządzenia głosowania na projekty zakwalifikowane do budżetu 

obywatelskiego na terenie gminy Złocieniec w 2016 roku, w tym ustalenia daty rozpoczęcia i 

zakończenia głosowania, wzoru karty do głosowania, określenia sposobu głosowania i 

ważności głosu.   

 

Na podstawie §5 ust. 1 Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2016 roku, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/128/2015  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 

listopada 2015 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2016 roku, zarządza się, 
co następuje: 

 

§1. Zarządza się głosowanie na projekty zakwalifikowane do realizacji budżetu 

obywatelskiego na terenie gminy Złocieniec w 2016 roku ustalając datę rozpoczęcia na dzień 29 

marca 2016 r. oraz datę zakończenia głosowania na dzień 10 kwietnia 2016 r. włącznie, z 

zastrzeżeniem §2. 

 

§2. 1. Głosowanie odbywa się elektronicznie na stronie internetowej gminy Złocieniec 

www.zlocieniec.pl lub w formie pisemnej przez okres, o którym mowa w §1, przy czym głosowanie 

elektroniczne skończy się 10 kwietnia 2016 r. o godz. 24
00

, a głosowanie w formie pisemnej 

skończy się o w dniu 08 kwietnia 2016 r. o godz. 14
00

.  

2. Głosowanie w formie elektronicznej odbywa się za pośrednictwem strony internetowej 

www.zlocieniec.pl. 

3. W celu umożliwienia głosowania osobom nieposiadającym dostępu do internetu, tworzy 

się punkty głosowania w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Złocieńcu przy ul. St. Rynek 3 i w 

Centrum Informacji Turystycznej przy ul. St. Rynek 6 w Złocieńcu, czynne w godzinach pracy 

Urzędu Miejskiego w Złocieńcu, w których głosowanie odbywa się w formie pisemnej. 

 

§3. 1.  Tytuły projektów zakwalifikowanych do realizacji budżetu obywatelskiego na terenie 

gminy Złocieniec w 2016 roku są umieszczone na karcie do głosowania w kolejności dokonania 

zgłoszenia tych projektów. 

2. Określa się wzór karty do głosowania na projekty zakwalifikowane do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego w roku 2016, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. 1. Głosowanie w formie elektronicznej odbywa się przez wypełnienie i wysłanie karty 

do głosowania, zamieszczonej na stronie internetowej www.zlocieniec.pl. 

2. Głosowanie w formie pisemnej odbywa się przez wypełnienie, podpisanie i wrzucenie  

karty do głosowania do jednej z zamkniętych urn wystawionych w miejscach, o których mowa w §2 

ust. 3. 

 

§5. 1. Warunkiem ważności oddanego głosu jest kompletność wypełnienia karty do 

głosowania, tzn. zaznaczenie pola wyboru tylko jednego projektu, wypełnienie danych 

personalnych i adresowych osoby głosującej, wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

na cele niezbędne do weryfikacji ważności oddanego głosu oraz osobiste podpisanie karty do 

głosowania przez osobę głosującą w przypadku papierowej karty do głosowania lub wysłanie karty 

do głosowania w formie elektronicznej, zamieszczonej na stronie internetowej www.zlocieniec.pl. 

2. Jeżeli osoba zagłosuje więcej niż jeden raz, każdy oddany przez nią głos zostanie uznany 

za nieważny. 

3. Jeżeli głos zostanie oddany na karcie do głosowania niezgodnej z wzorem, o którym 

mowa w §3, głos zostanie uznany za nieważny.  



§6. Czynności związane z przeprowadzeniem głosowania wykonają pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Złocieńcu pod nadzorem komisji ds. budżetu obywatelskiego. 

 

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Złocieniec. 

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    BURMISTRZ 
 

Krzysztof Zacharzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 



do zarządzenia Nr 39/2016  

Burmistrza Złocieńca  

z dnia 15 marca 2016 r.  
 

Wzór karty do głosowania na projekty zakwalifikowane 

w ramach budżetu obywatelskiego w 2016 roku 

 

 

 

 

 

Karta do głosowania na projekty zakwalifikowane  

w ramach budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2016 roku 
 

1. Oddaję głos, przez zaznaczenie krzyżykiem w polu wyboru, na projekt: 
  

POLE 

WYBORU 
TYTUŁ PROJEKTU 

 Wykonanie dokumentacji i projektu modułowej typowej przystani wodniackiej mogącej zostać 
wybudowanej nad jeziorami należącymi do gminy Złocieniec 

 

 

Plaża miejska nad jeziorem Rakowo Duże w Złocieńcu 

 

 

Atletyczne Centrum Treningowe 
 

 Osiedlowy plac rekreacji 
 

 

 

Modernizacja monitoringu miejskiego I etap 

 

 

Rozbudowa terenu rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Złocieńcu 

 

2. Dane osoby głosującej: 

IMIĘ NAZWISKO 

 

 

NUMER PESEL (11CYFR) 

           

MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

ULICA 

 

 

 

NR DOMU/LOKALU 

 

3. Oświadczenie: 

Zgadzam się na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do oceny ważności 

oddanego przeze mnie głosu na projekty zakwalifikowane w ramach budżetu obywatelskiego w 2016 roku w gminie 

Złocieniec, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2135) . 

Przyjmuję do wiadomości, że:  

− administratorem danych osobowych jest gmina Złocieniec, siedziba: ul. Stary Rynek 3, 78-520 Złocieniec, 

− dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie dla potrzeb niezbędnych do oceny ważności oddanego przeze 

mnie głosu, 

− podanie danych osobowych jest dobrowolne oraz oznacza, że podający ma prawo kontroli przetwarzania 

danych, które go dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i ich poprawiania. 
       

 

 

 

 

PIECZĘĆ GMINY 

 

 

 

 

 

PODPIS OSOBY GŁOSUJĄCEJ 

         


